
                       (財)財務会計基準機構会員  

 
各  位                         平成２１年１０月２０日 

 

会社名 株式会社パレモ  

代表者名 代表取締役社長 中本 敏幸 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８） 

問合せ先 常務取締役管理担当 永井 隆司 

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１ 
 

株主優待制度変更に関するお知らせ 
 

 当社は、平成２１年１０月２０日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度の

変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 変更の理由 

当社は、積極的な株主還元を行なうことを基本方針としております。 

  この基本方針に基づき、従来から、株主優待制度を導入しておりますが、当社を取り

巻く経営環境は依然厳しく、現在、当社では販売費及び一般管理費の削減だけでなく、

不採算店舗の撤退など、抜本的なリストラクチャリングを実施しております。 

 このような状況の中、次年度以降引き続き想定される厳しい経営環境を勘案し、株主

優待制度を見直し、一部変更することといたしました。 

 株主の皆様におかれましては、当社の状況にご高配を賜り、ご理解いただきたくお願

い申しあげます。 

 

２． 変更内容 

＜変更前＞ 

所有株式数 優待の内容 

１００株以上１，０００株未満 １，０００円相当の図書カード 

１，０００株以上３，０００株未満 ５，０００円相当の果物 

３，０００株以上５，０００株未満 ７，０００円相当の果物 

５，０００株以上 １０，０００円相当の果物 

 

＜変更後＞ 

所有株式数 優待の内容 

３００株以上１，０００株未満 １，０００円相当の図書カード 

１，０００株以上 ５，０００円相当の果物 

 

３． 適用時期 

平成２２年２月２０日現在の株主様からの実施となります。 

 

以上 


